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Stracciatella Carte D'Or 5L

Produkt 061099

Nettofüllmenge -

Erhältliche Einheiten DS

Marke Carte D'or

Produktbeschreibung

Cremiges Eis mit aromatischer Schokoladensauce und zartschmelzenden Milchschokoladenstückchen

Inhaltsstoffe

entrahmte MILCH, Zucker, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett,
RAHM (4,5%), Kakaomasse (3%), MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat,
MOLKENERZEUGNIS, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren, Ammoniumphosphatide), Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), Kakaobutter (0,1%),
natürliches Aroma (mit MILCH). Kann Mandel, glutenhaltige Getreide, Ei,
Haselnuss, Soja und Walnuss enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Soja
Schalenfrüchte

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt

Aufbewahrungshinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~870 kJ (207 kcal)

Kohlenhydrate ~ 29 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 24 Gramm

Ballaststoffe ~ 0,9 Gramm

Fett ~ 8,7 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 6,8 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 2,8 Gramm

Salz ~ 0,1 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Eier EU und Nicht-EU - -

Milch EU und Nicht-EU - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Eis mit Sahne verfeinert und dunkle Schokoladenstückchen (6%).

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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